

PACE AUTOMATION LIMITED

No. 2, II Floor, III Street, Parameswari Nagar, Adyar, Chennai – 600 020
 Website :: www.paceautomation.com Email :: contactus@paceautomation.com
 CIN : L29141TN1989PLC018133

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2023

Rs. In Lakhs

SR. NO.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations (net)	108.93	208.89	103.17	582.74
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	20.47	72.41	24.60	210.16
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional and / or Extraordinary Items)	20.47	72.41	24.60	210.16
4	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and after Exceptional and / or Extraordinary Items)	16.21	51.77	19.09	158.88
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	16.21	51.77	19.09	158.88
6	Equity Share Capital	944.80	944.80	944.80	944.80
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date	-	-	-	-722.72
8	Earnings per Share (before extraordinary items (of Rs.10/- each) for continued and discontinued operations)	0.17	0.55	0.20	1.68

Notes:

- The above results of the three months ended 30th June 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 10th August 2023.
- The Company operates only in only one business segment
- The Statutory Auditors of the company have carried out a review of the results for the quarter Ended 30.06.2023
- In Compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Notification dated 16th February, 2016, announcing the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), the Company has prepared its Standalone Financial Statements adopting Ind AS with effect 01st April, 2017 with transition date of 01st April, 2016.

**BY ORDER OF THE BOARD
 For PACE AUTOMATION LIMITED**

Sd/-

**S G Chandru
 Managing Director
 DIN: 00814605**

Place : Chennai
 Date : 10.08.2023

மக்கள்50சுரஸ்

12-8-2023

பேஸ் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 2, 3வது தெரு, பரமேஸ்வரி நகர், அனடயார், சென்னை - 600 020.
 Website : www.parasoftautomation.com Email : contact@parasoftautomation.com CIN: L2014TN1909PLC018133.
 30.06.2023-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை
 (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. நம்பர்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது
1	செயல்பாட்டுக் காலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	108.93	208.89	103.17	582.74
2	காலத்திற்கான நிகர வலயம்/நஷ்டம் (வரி, சிலக்கல் மதிப்பு/அலகவு அடங்கலான அபி. டி.கடன் முக)	20.47	72.41	24.80	210.16
3	காலத்திற்கான நிகர வலயம்/நஷ்டம் (வரிக்கேடு முக சிலக்கல் மதிப்பு/அலகவு அடங்கலான அபி. டி.கடன் முக)	20.47	72.41	24.80	210.16
4	காலத்திற்கான நிகர வலயம்/நஷ்டம் (வரிக்கேடு முக சிலக்கல் மதிப்பு/அலகவு அடங்கலான அபி. டி.கடன் முக)	16.21	51.77	19.09	158.88
5	காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் (காலத்திற்கான வலயம்/நஷ்டம் (வரிக்கேடு முக) மற்றும் இடர்பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கேடு முக) க்கான கமிஷன்)	16.21	51.77	19.09	158.88
6	சரிபாட்டு முடிவுகள்	944.80	944.80	944.80	944.80
7	ரிசர்வுகள் நிதிநிலை அறிக்கையின் கட்டுக்கப்பட்டிருக்கின்ற மறுமதிப்பீடு நீக்கலான ரிசர்வுகள்				722.72
8	ஒரு பங்கு உட்கொண்ட (அடங்கலான அபி. டி.கடன்கு முக) (முன்பொன்றுக்கு 10/-) (மேலும் கீழ்க்கண்ட நிதிநிலைக்கேட்டில்)	0.17	0.55	0.20	1.68

குறிப்பு

- ஆகஸ்ட் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்களுக்கான முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு, ஆகஸ்ட் 10, 2023 அன்று தடைபெற்ற நிழலமைப்பின் இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- நிழலமைப்பு ஒரு வணிகப் பிரிவில் மட்டுமே செயல்படுகிறது.
- 30.06.2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான முடிவுகளை நிழலமைப்பின் கட்டப்பட்டுள்ள தணிக்கையாளர்கள் மதிப்பீடு செய்துள்ளனர்.
- நிழலமைப்பின் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிக்க, 2016 (Ind AS) 16 பிரிவு, 2016 தேதியிட்ட கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தின் (MCA) அறிவிப்புகள் இணக்க, நிழலமைப்பு ஏப்ரல் 1 ஆம் தேதி முதல் Ind AS ஐ ஏற்று 1 ஏப்ரல் 2016 மறுதல் தேதியில் அதன் தனியான நிதி அறிக்கைகளை 1 ஏப்ரல் 2017 அன்று தயாரித்துள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி
 பேஸ் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்டுக்கான
 ஒப்பம்/-
 S. G. சந்திரன்
 நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN : 00814606

இடம்: சென்னை
 தேதி: 10.08.2023